

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

284 RUE XXXXXX

XXXXXXXXXXXX

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2014 au 30/09/2014

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2014 au 30/09/2014

DÉTAILLÉ(Euros)

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION	Exercice clos le 30/09/2014 (09 mois)	du 01/01/2013 au 30/09/2013 (09 mois)	Variation absolue (09 / 09)	%
Ventes de marchandises				
- Cout direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	147 152	75 373	71 779	95,23
706000 Prestations de services exonérées	58 175		58 175	N/S
706130 Prestations de services à 7%	7 005	30 349	-23 344	-76,91
706140 Prestations de services à 19.6 %	1 876	45 024	-43 148	-95,82
706160 Prestations de services France 10%	65 032		65 032	N/S
706170 Prestations de services France 20%	15 064		15 064	N/S
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	147 152	75 373	71 779	95,23
- Matières premières et approvisionnements consommés	28 192	14 563	13 629	93,59
602200 Fournitures consommables marges	28 029	14 548	13 481	92,67
602300 Fournitures consommables hors marges	163	16	147	918,75
- Sous traitance directe	1 000		1 000	N/S
604000 Sous-traitance	1 000		1 000	N/S
Marge brute sur production (II)	117 959	60 810	57 149	93,98
Taux de marge brute sur production	80,16 %	80,68 %		
Marge brute globale (I + II)	117 959	60 810	57 149	93,98
Taux de marge brute globale	80,16 %	80,68 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	25 970	15 212	10 758	70,72
606260 Essence et produits de garage	3 058	3 084	-26	-0,83
606300 Petits équipements et matériels	871	217	654	301,38
606400 Fournitures de bureau	104	126	-22	-17,45
612200 Crédit bail mobilier		3 651	-3 651	-100,00
613200 Locations immobilières	2 460	1 250	1 210	96,80
613500 Locations mobilières	5 928		5 928	N/S
614000 Charges locatives et de copropriété	455	325	130	40,00
615500 Entretiens sur biens mobiliers	219	46	173	376,09
616000 Assurances	5 512	3 086	2 426	78,61
618200 Documentations		91	-91	-100,00
622100 Commissions d'intermédiaires	204		204	N/S
622500 Honoraires d'avocats	1 700		1 700	N/S
622600 Honoraires de comptabilité		1 032	-1 032	-100,00
622700 Annonces et insertions	120		120	N/S
622800 Autres honoraires	3 399	1 320	2 079	157,50
623000 Publicités		26	-26	-100,00
623400 Cadeaux clientèle	85		85	N/S
625200 Péages	9	4	5	125,00
625300 Parkings	7	2	5	250,00
625600 Missions	269	401	-132	-32,91
626300 Frais Postaux	95	15	80	533,33
626500 Frais de télécommunications /Internet	386	122	264	216,39
627000 Services et commissions bancaires	1 028	413	615	148,91
628000 Autres services extérieurs	62		62	N/S
Valeur ajoutée produite	91 989	45 598	46 391	101,74
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	62,51 %	60,50 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 990	591	1 399	236,72
631200 FNAL Urssaf	30	26	4	15,38
631800 Taxe d'apprentissage	430	182	248	136,26
633300 Participation Formation Continue	138	73	65	89,04
635800 Cartes grises		311	-311	-100,00
637900 CSG-CRDS non déductible	1 392		1 392	N/S
- Salaires et traitements	94 010	58 516	35 494	60,66
641100 Salaires bruts	59 611	23 341	36 270	155,39
641111 Rémunérations gérant TNS XXXXXX	16 800	16 600	200	1,20
641112 Rémunérations gérant TNS XXXXX	16 800	16 600	200	1,20